
UCHWAŁA NR 390/L/2022 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 40/VI/2019 z dnia 19.02.2019r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 40/VI/2019 z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 1588 i z 2020 r., poz. 2249) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wprowadza się pkt 3 w brzmieniu: "Sołtysowi wsi Hutki - Soni Marchefce na terenie sołectwa 
Hutki,", 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do 
pobierania podatków odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający 
opodatkowaniu na terenie ich działania. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta 
odprowadzone na rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.”, 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1C1663-F7BA-4706-B853-35F721FDE2CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


